Vol. 20-08

2020 年 02 月 28 日

PRESS RELEASE

報道関係各位

SPRING JAPAN 2019 冬ダイヤ 成田＝新千歳線臨時増便（追加）

～ 週末 4 往復運航でさらに便利に ～

春秋航空日本株式会社（本社：千葉県成田市、代表取締役社長：樫原 利幸、以下：SPRING JAPAN）は 2 月

5 日（水）にご案内いたしました成田＝新千歳線の週末臨時増便に続き、3 月 20 日（金）にも増便することを決定し

たので、お知らせいたします。増便分の航空券は 2 月 28 日（金）12 時より販売を開始いたします。期間中のスケジュー

ル、運賃および料金の詳細につきましては、SPRING JAPAN のホームページをご覧ください。

◆成田＝新千歳線 冬ダイヤ増便スケジュール

成田（NRT）– 新千歳（CTS）   新千歳（CTS）– 成田（NRT）

便名 出発 到着 運航曜日   便名 出発 到着 運航曜日

IJ831 07:40 09:15 毎日  IJ832 09:55 11:40 毎日

IJ833 14:45 16:35 毎日  IJ834 17:15 19:00 毎日

IJ835 10:25 12:05 3/20、土・日※  IJ836 12:45 14:30 3/20、土・日※

IJ837 16:25 18:10 3/20、土・日※  IJ838 18:50 20:35 3/20、土・日※

※臨時増便：IJ835/IJ836/IJ837/IJ838
※臨時増便実施日：2020 年 2 月 22 日～3 月 28 日までの土日および 3 月 20 日（金）

＊発着時間はすべて現地時間にて表記しております。

＊これらの計画は関係当局の認可を前提としております。

＊都合により変更となる場合がございますので予めご了承下さい。

SPRING JAPAN について

SPRING JAPAN はロゴマークである経営理念の 3S（安全 Safety・誠意 Sincerity・笑顔 Smile）のもと、より多くのお客さまへ安全・

安心かつお求めやすい価格を提供するために、中国最大の LCC 春秋航空の運営会社である春秋航空股份有限公司の出資を受け、

2012 年９月に発足。

成田空港を拠点とし、現在は B737-800 型機 6 機体制、国内外 10 都市、国内線・国際線合わせて、一日最大

20 便を運航しております（2020 年 2 月 1 日時点）。SPRING JAPAN はお客さまと共に常に飛躍し続ける LCC

でありたいと考えています。単なる航空会社ではなく、「ココロ躍る空の旅づくり」を支援する LCC に進化し続けます。

Vol. 20-08

2020 年 02 月 28 日

PRESS RELEASE

致各界新闻媒体

SPRING JAPAN 2019 冬春航季 新千岁航线临时加密航班（追加）

～ 周末加密 4 班次，使出行更便捷 ～

春秋航空日本株式会社（总部：千叶县成田市，总裁：樫原 利幸，以下简称：SPRING JAPAN）继 2 月 5

日（星期三）发表的成田＝新千岁航线临时加密航班之后，决定 3 月 20 日（星期五）也临时加密航班，特此通

知。加密航班将于 2 月 28 日（星期五）12 时开始售票。期间的运价以及其他项目的价格请前往 SPRING JAPAN

的官网查看。

◆成田＝新千岁线 冬春航季临时加密航班时刻

成田（NRT）– 新千岁（CTS）   新千岁（CTS）– 成田（NRT）

航班号 出发 到达 班期   航班号 出发 到达 班期

IJ831 07:40 09:15 天天班  IJ832 09:55 11:40 天天班

IJ833 14:45 16:35 天天班  IJ834 17:15 19:00 天天班

IJ835 10:25 12:05 3/20、星期六、日※  IJ836 12:45 14:30 3/20、星期六、日※

IJ837 16:25 18:10 3/20、星期六、日※  IJ838 18:50 20:35 3/20、星期六、日※

※临时加密航班：IJ835/IJ836/IJ837/IJ838

※临时加密航班实施日：2020 年 2 月 22 日～3 月 28 日为止的星期六、星期日以及 3 月 20 日（星期五）

＊上述时间均为当地时间。

＊该航班计划已经经过相关机构认可。

＊计划可能会根据实际情况进行调整变更。

关于 SPRING JAPAN

2012 年 9 月由中国最大的 LCC 公司春秋航空股份有限公司出资组建。SPRING JAPAN 将继续秉承经营理念的 3S（安全

Safety、真诚 Sincerity、微笑 Smile），竭尽全力为更多的旅客提供更安全、更安心、更低价的旅程。

SPRING JAPAN 以日本东京成田国际机场为主基地，目前共拥有 6 架波音 737-800 飞机，运行航线覆盖

了日本国内外 10 个城市，每天最多运行 20 个航班（2020 年 2 月 1 日现在）。SPRING JAPAN 致力于成

为与旅客共同飞跃发展的 LCC 公司，在运营航空业务的同时，也积极支援旅客的“心动的空中之旅计划”。